广东省职业技术教育学会

关于举办全省职业院校教师
“
基于移动终端的微课教学

”
培训班的通知

各有关职业院校 :

为鼓励更多的教师参加 ⒛19年广东省职业院校
“
超星杯

”

基于移动终端的微课教学大赛,并 以此提高我省职业院校教师信

息化教学水平,推动了职业教育信息化发展,广 东省职教学会广 ,

东职业教育信息化与信息安全专委会联合广东省职业技能大赛

职业院校教师教学能力赛项专家组,举办我省职业院校教师
“
基

于移动终端的微课教学
”
培训班。现将有关事项通知如下 :

一、时间和地点

1.时间:⒛19年 3月 26日 (星期二)全天

上午⒏30—⒐00报到,⒐ 00— 16:30培训

2,地点:广 州科技贸易职业学院学术报告厅 (学 院北门,交

通指南见附件 1)

地址:广州市番禺区南村镇市新路北段 669号

二、培训内容及安排

1.基于互联网的教学能力

2.基于
“
学习通

”
移动教学实战培训

3。 微课大赛方案解读

4.⒛ 18年高职,中职微课案例

三、培训对象

我省职业院校各专业各学科教师

四、有关注意事项

1.本次活动不收取费用,不统一安排食宿,往返交通费用自

理。

2.联系人及联系方式

联系人 :广 州科技贸易职业学院 尹连萍,联 系电话 :

13725169111。

请各校于 ⒛19年 3月 19日 前将 《培训报名回执》(见 附件

2)发到邮箱:gzkmujwch@126。 com

附件:1。 培训报名回执

2.交通指引

广东省职业技术教育学会教育信息化
踯踢

附件 1：

交通指南

一、广州科技贸易职业学院地址：广州市番禺区南村镇市新

路北段 669 号。

二、地铁+公交路线：乘坐地铁 3 号线至地铁汉溪长隆站即

可，在 G 出口出站，换乘地铁接驳 9 路车，到梅山村站下车，

后依照车流方向前行，在和泰酒家前面右转到尽头即可到学院北

门。

乘坐地铁 7 号线至地铁员岗站或板桥站均可，在员岗站 B

出口出站，换乘地铁接驳 8 路车，到梅山村站下车，后依照车流

方向前行，在和泰酒家前面右转到尽头即可到学院北门；在板桥

站D出口出站，换乘公交地铁接驳 9路车或番72路（石碁方向），

到南村站下车，后依车流方向直行过十字路口，下一个交通灯右

转即到学院东门。

三、 汽车站（高铁站）：

番禺汽车站、市桥汽车站、广州南客运站等三个汽车站均有

公交车直达学校，番禺汽车站、市桥汽车站可乘坐番 51（或番

51B）直达学校后门广州科贸学院站抵达。

四、自驾车：可导航到广州科技贸易职业学院北门。

附件 2：

报名回执

参培学校

姓名 性别 职务/职称 专业 手机

联系人：                     联系电话：

说明：1.请于 3月 19 日前将回执电子版发至邮箱 gzkmujwch@12

6.com

2.本回执电子版可从广东省教育厅高中与中职教育网htt

p://www.gdgzzz.cn/“最新公告”栏中下载。

	IMG_0001
	关于举办全省中等职业职学校教师“信息化教学大赛”培训的通知3-1(1)